VOTO DE CONGRATULAÇÕES
Sr. Presidente:
REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na Ata de nossos trabalhos desta Reunião, um Voto de Congratulações, para com os ilustres cidadãos abaixo relacionados:
1) Pela passagem dos seus aniversários:
No último dia 01/12
                Sr. Bruno Honório de Souza
                Sr. Deivit Borges de Souza
                Srª Dinair dos Anjos Silva Almeida
                Sr. Ivo França de Carvalho Junior
                Srª Janaina de Souza Tavares

                Sr. Jose Pereira de Mello
                Srª Leida Narcizo
                Srª Leidneia Abelha

                Srª Luciana Folly Combat

                Srª Maria da Conceição de Moraes Mariquito

                Srª Rosilaine Knupp de Carvalho
                                               Sala das Sessões:
Dr.Tancredo de Almeida Neves.
Em 29 Novembro de 2007.
                        ————————————
                        Vereador Grimaldino Narcizo